**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**De poenitentia - Cod. Ettenheim-Münster 259**

**[S.l.], [18. Jahrh.]**

Quaestio III

[urn:nbn:de:bsz:31-128461](#)

intemoglorem; insi si aliter fieri posse  
posse i post, quoniam affirmans habet  
tale confidum esse, si illico affirmare  
quia licet hoc illi ut virius dei compertu  
sit, in le iussi ut hoc compertum est.

### D u o s t i o III

#### De Subjecto fmiti poenitentio

Si illi qui penitentia nobis dicenda est de post  
yiclo poenitentia, cum i quoniam libet  
hunc, qui post baptismum in penitenti  
tale incidat, in subjecto fmiti poenitentia  
de corporis postea in eo regipitis, quod illius  
poenitentis actus, quoniam factis figurae  
liber est

### D u o s t i o IV

#### De Peccatis fmiti poenitentio

Per effectu, quod producit peccato poenitentia  
superius virtus et efficacia dignopela, quoniam  
monstrat peccato poenitentia se exenti  
potestatis per quoniam vere et proprie penale